#### SR No.1 (a)

### महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग, 'ई' लिलाव सूचना क्र ०१ ( वृत्तपत्र प्रसिध्दिकरिता)

महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग,नाशिक प्रदेशाअंतर्गत असलेल्या निरुपयोगी वाहने, यंत्रसामग्री व अन्य स्क्रॅप यांचे ई- लिलाव पध्दतीने विक्रि करणेकरीता इच्छूक लिलावदारांचे सहभागाकरीता सदर सूचना प्रसिध्द करण्यात येत असून त्याबाबतचा तपशील खालील प्रमाणे आहे.

- र) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, नाशिक अंतर्गत विविध ठिकाणी असलेल्या निरुपयोगी वाहने, यंत्रसामग्री (ट्रक टिप्पर,टॅकर, जीप, कार,स्क्रेपर,डोझर )व अन्य स्क्रॅप यांची ई लिलावाद्वारे विक्री करावयाची असून विक्री करावयाच्या साहित्याचा संक्षिप्त तपशील www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
- २) ई लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होऊ इच्छित असलेल्या लिलावदारांना <u>www.eauction.gov.in</u> या संकेतस्थळावर जाऊन पात्रता मिळवणेसाठी आवश्यक दस्तऐवजाची ऑन लाईन पूर्तता करावी लागेल. तसेच त्याबाबत आवश्यक इसारा रक्कम इत्यादींची पूर्तता करावी लागेल.
- 3) इच्छूक लिलावदारांची दस्तऐवज व अन्य बाबतची पडताळणी करुन त्यांना प्रत्यक्ष लाईव्ह ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणेसाठी पात्र करण्यात येईल. केवळ पात्र व एन.आय.सी कडील <u>www.eauction.gov.in</u> या वेबसाईटवरील नोंदणीकृत लिलावदारांना या लाईव्ह ई- ऑक्शन मध्ये सहभागी होता येईल.
- ४) सदर बाबत अधिक तपशीलाकरीता निम्न नमूद कार्यालयाकडे इच्छ्रक लिलावदारांना चौकशी करता येईल.
  - अ) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, नाशिक ४२२००४ दुरध्वनी क्रमांक ०२५३-२९७०३४२
  - ब) अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, वेद मंदिर समोर, त्र्यंबक रोड, नाशिक ४२२००२ दुरध्वनी क्रमांक ०२५३ २३११७४०
- ५) इच्छूक लिलावदारांना दि.२९/०२/२०१६(वेळ १०.००) ते दि.११/०३/२०१६(वेळ १४.००) या कालावधीत www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर आवश्यक बाबींची ऑन लाईन पध्दतीने पूर्तता करता येईल.
- ६) सदरील ई- लिलाव सूचनेबाबतचा अधिकीचा तपशील <u>www.eauction.gov.in</u> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

कार्यव	हारी अधि	-ायंता,
यांत्रिकी	विभाग,	नाशिक

### SR No.1 (b)

# **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA Water Resources Department**

### MECHANICAL DIVISION, NASHIK

\_\_\_\_\_

## e-auction Notice No.01

(For Press)

This auction sale notice is published for intenting bidders who intent to participate in e-auction for the sale of unserviceable heavy and light machineries and scrap belonging to Water Resource Department in the State of Maharashtra The details of notice are as under.

- 1. Unserviceable heavy and light machineries and scrap i.e. (Truck, Tanker, Tipper, Dozer, Jeep, Car, Scraper & Workshop West Material etc.) belonging to Water Resource Department Under Executive Engineer, Mechanical Division, Nashik at various location within the juridication of Division are to be sold through e-auction. The details of material kept for e-auction is available on website <a href="www.eauction.gov.in.">www.eauction.gov.in.</a>
- 2. The bidder who wants to participate in the e-auction process have to enroll their names online through the website <a href="www.eauction.gov.in">www.eauction.gov.in</a>. The bidder has to upload the scan copy of duly filled form alongwith required document and should remit the EMD amount to the Government Office for enrollment procedure.
- 3. After scrutiny of documents submitted by intenting bidder and if the documents are found correct the bidder will be declared qualified to participate in e-auction process. Only qualified & Registered at <a href="www.eauction.gov.in">www.eauction.gov.in</a> website bidder can participate in e-auction process.
- 4. For any additional information regarding e-auction the intenting bidder can contact following offices.
  - a. Office of the Executive Engineer, Mechanical Division, Dindori Road, Nashik 422004 Telephone No.0253-2970342
  - b. Superintending Engineer ,
    Mechanical Circle,
    Opposite Ved Mandir , Trimbak Road ,
    Nashik-422002.
    Telephone No 0253 2311740
- 5. The intenting bidder can apply for registration online by visiting the website <a href="https://www.eauction.gov.in">www.eauction.gov.in</a> during the period 29/02/2016 to 11/03/2016 (up to 14.00pm)
- 6. For additional information regarding e-auction please visit the website <a href="https://www.eauction.gov.in">www.eauction.gov.in</a>

Executive Engineer Mechanical Division NASIK